
 1 

 

 

 

Teplom ěr digitální  vpichový  
vodot ěsný 105404 
 
 
 
 
 
Rozsah m ěření    -50 °C až +300 °C 
 
 
Čidlo     termo článek  
     
 
Rozlišení   1 °C 
 
Digitální vpichový teploměr ve vodotěsném provedení s pevným čidlem. Nerezový stonek o délce 150 mm je zakončen  
hrotem a umožňuje měřit jak teplotu kapalin tak i  porézních látek.  Teploměr je vybaven funkcí nastavitelného alarmu při 
překročení  mezní teploty. Teploměr je vhodný pro použití v průmyslu, domácnosti nebo gastronomii. 
 
 
 
 
 

Teplom ěr digitální  vpichový  
přesný 105511 
 
 
 
 
 
Rozsah m ěření    -40 °C až +230 °C 
 
 
Čidlo     termo článek  
     
 
Rozlišení   0,1 °C 
 
Malý vpichový digitální teploměr pro rychlé a pohodlné měření teplot plynných, kapalných, sypkých, plastických, měkkých 
pevných látek nebo látek. Stonek je vyroben z nerezové oceli (vhodné i pro gastronomii). Pro přenášení je teploměr  
doplněn ochranným trubičkovým pouzdrem a závěsem. Délka stonku 85 mm. Rychlost  měření 4 až 5 sekund. 
Teploměr je vybaven funkcí data hold pro zachování poslední naměřené teploty na LCD. 
 
 
 
 
 
RAMSES sdružení, Aloisovská 116, 198 00  Praha 9 - CZ 
tel. +42 2 66611106, tel.,fax + 42 2 66611105, e-mail: info@ramses.cz , http://www.ramses.cz  


